



شرکت: کارخانجات نساجی بروجرد	سرمایه ثبت شده: 148,212
نماد: بروج	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 171105	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

## صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		
				عملیات در حال تداوم:
۸۵	۱,۵۳۴,۳۱۳	۵۴۹,۳۴۲	۱,۰۱۴,۵۷۴	درآمدهای عملیاتی
(۸۰)	(۱,۳۴۸,۵۳۶)	(۴۷۷,۱۹۰)	(۸۵۷,۹۹۸)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۱۱۷	۳۸۳,۷۷۷	۷۳,۱۵۳	۱۵۶,۵۷۶	سود ناخالص
(۱۶۰)	(۵۰,۳۳۶)	(۱۷,۴۱۱)	(۴۵,۳۵۳)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)
۳,۱۷۵	۴,۶۴۷	۴۸۸	۱۱,۱۰۴	سایر درآمدها
	۰	۰	۰	سایر هزینه‌ها
۱۳۱	۳۳۸,۱۹۸	۵۵,۳۳۹	۱۳۳,۳۳۸	سود عملیاتی
(۳۱)	(۱۱۱,۴۵۳)	(۵۱,۸۷۱)	(۶۳,۵۴۸)	هزینه‌های مالی
	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
(۸۶)	۳۱,۳۵۱	۱۳,۰۳۴	۱,۸۳۴	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۳۷۶	۱۴۸,۰۹۷	۱۶,۳۸۳	۶۱,۶۰۴	سود عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
(۳۷۶)	۰	(۳,۶۸۶)	(۱۳,۸۶۱)	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
۳۷۶	۱۴۸,۰۹۷	۱۳,۶۹۶	۴۷,۷۴۳	سود خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۳۷۶	۱۴۸,۰۹۷	۱۳,۶۹۶	۴۷,۷۴۳	سود خالص
				سود پایه هر سهم:
۱۳۱	۱,۳۴۶	۳۸۹	۶۴۰	عملیاتی (ریال)
(۵۷)	(۳۴۶)	(۳۰۳)	(۳۱۸)	غیرعملیاتی (ریال)

۲۷۴	۱,۰۰۰ ۰	۸۶ ۰	۲۲۲ ۰	ناشئی از عملیات در حال تداوم ناشئی از عملیات متوقف شده
۲۷۴	۱,۰۰۰	۸۶	۲۲۲	سود پایه هر سهم
۲۷۴	۹۹۹	۸۶	۲۲۲	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۱۴۸,۲۱۲	۱۴۸,۲۱۲	۱۴۸,۲۱۲	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

### صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۲۷۴	۱۴۸,۰۹۷	۱۳,۶۹۶	۴۷,۷۴۳	سود خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۲۷۴	۱۴۸,۰۹۷	۱۳,۶۹۶	۴۷,۷۴۳	سود جامع سال

### صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیر جاری
۶	۱۳۱,۲۳۰	۳۹۷,۱۵۷	۴۳۰,۸۱۳	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۱,۸۴۷	۱,۸۴۷	۱,۸۴۷	دارایی‌های نامشهود
۰	۱۶,۷۱۴	۱۶,۷۱۴	۱۶,۷۱۴	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
(۴)	۱,۶۱۰	۱,۸۴۶	۱,۷۶۴	دریافتنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها

۶	۱۵۱,۴۰۱	۴۱۷,۵۶۴	۴۴۱,۱۳۸	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۵۵)	۱۶,۳۳۸	۳۳۷,۹۹۱	۱۰۶,۳۱۲	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۴۰	۴۷۷,۳۰۴	۵۳۵,۳۴۴	۷۳۵,۸۴۵	موجودی مواد و کالا
۳۷	۷۷۹,۷۴۹	۷۶۳,۴۹۶	۹۷۱,۵۱۴	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۰	۳۰	۳۰	۳۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۴۶۹	۳۱,۶۰۹	۳۷,۶۳۵	۳۱۴,۳۳۶	موجودی نقد
۳۰	۱,۳۹۴,۹۱۰	۱,۵۶۳,۴۸۶	۲,۰۳۷,۹۳۷	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۳۰	۱,۳۹۴,۹۱۰	۱,۵۶۳,۴۸۶	۲,۰۳۷,۹۳۷	جمع دارایی‌های جاری
۳۵	۱,۴۴۶,۳۱۱	۱,۹۸۱,۰۵۰	۳,۴۶۹,۰۶۵	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۱۴۸,۳۱۳	۱۴۸,۳۱۳	۱۴۸,۳۱۳	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۱۴,۸۳۱	۱۴,۸۳۱	۱۴,۸۳۱	اندوخته قانونی
۰	۱۸۲	۱۸۲	۱۸۲	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۳۰	(۵۸,۶۸۸)	۸۹,۴۱۰	۱۰۷,۵۱۰	سود انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۷	۱۰۴,۵۳۷	۳۵۳,۶۳۵	۳۷۰,۷۳۵	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۶	۸۱,۸۳۹	۱۰۵,۵۱۳	۱۱۱,۷۵۵	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۶	۸۱,۸۳۹	۱۰۵,۵۱۳	۱۱۱,۷۵۵	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱۹	۵۳۹,۰۰۵	۷۳۷,۰۵۰	۸۷۴,۷۱۰	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
	۰	۰	۱۳,۸۶۱	مالیات پرداختنی
۵۰	۵۹,۹۶۳	۵۹,۴۴۴	۸۹,۰۸۶	سود سهام پرداختنی
۳۹	۶۵۷,۵۸۳	۷۳۶,۵۷۷	۹۳۵,۳۹۷	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر

۷۴	۲,۳۹۵	۹۹,۸۴۱	۱۷۳,۶۳۱	پیش‌دریافت‌ها
۲۹	۱,۲۵۹,۹۴۵	۱,۶۲۳,۹۱۲	۲,۰۸۶,۵۸۵	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۲۹	۱,۲۵۹,۹۴۵	۱,۶۲۳,۹۱۲	۲,۰۸۶,۵۸۵	جمع بدهی‌های جاری
۲۷	۱,۳۴۱,۷۸۴	۱,۷۳۸,۴۲۵	۲,۱۹۸,۳۴۰	جمع بدهی‌ها
۲۵	۱,۴۴۶,۳۱۱	۱,۹۸۱,۰۵۰	۲,۴۶۹,۰۶۵	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۴۸,۲۱۲	۰	۰	۰	۱۴,۸۲۱	۱۸۲	۰	۰	۰	۰	۱۶۳,۲۱۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۴۸,۲۱۲	۰	۰	۰	۱۴,۸۲۱	۱۸۲	۰	۰	۰	۰	۱۶۳,۲۱۵
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۸۹,۴۱۰		۸۹,۴۱۰
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۸۹,۴۱۰	۰	۸۹,۴۱۰
سایر ارقام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات									۰		۰
سود جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۸۹,۴۱۰	۰	۸۹,۴۱۰
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه									۰		۰
افزایش سرمایه در جریان									۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه									۰		۰
انتقال از سایر ارقام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی									۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها									۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۴۸,۲۱۲	۰	۰	۰	۱۴,۸۲۱	۱۸۲	۰	۰	۸۹,۴۱۰	۰	۲۵۲,۶۲۵
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۲۷,۷۴۲		۲۷,۷۴۲

۴۷,۷۴۲	•	۴۷,۷۴۲	•	•	•	•	•	•	•	•	سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسب مالیات سود جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
(۳۹,۶۴۳)		(۳۹,۶۴۳)									سود سهام مصوب
•		•						•		•	افزایش سرمایه
•									•	•	افزایش سرمایه در جریان
•	•										خرید سهام خزانه
•	•										فروش سهام خزانه
•								•			سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
•		•	•	•				•			انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
•		•						•			تخصیص به اندوخته قانونی
•		•						•			تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۲۷۰,۷۲۵	•	۱۰۷,۵۱۰	•	•	۱۸۲	۱۴,۸۳۱	•	•	•	۱۴۸,۲۱۲	مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

### صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:						
نقد حاصل از عملیات	(۳۲,۱۱۸)	•	•	۵۸,۴۸۳	--	
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	•	•	•	•		
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۳۲,۱۱۸)	•	•	۵۸,۴۸۳	--	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:						
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	•	•	•	•		
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	•	(۵۷,۹۸۹)	•	•	--	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	•	•	•	•		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	•	•	•	•		
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	•	•	•	•		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	•	•	•	•		
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	•	•	•	•		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	•	•	•	•		
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	•	•	•	•		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	•	•	•	•		
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	•	•	•	•		
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	•	•	•	•		
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	•	•	•	•		
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	•	•	•	•		

	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
--	•	۱	•	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	•	(۵۷,۹۸۸)	•	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۴۵	۵۸,۴۸۳	(۵۷,۹۸۸)	(۳۳,۱۱۸)	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۷۳۳,۵۳۳	•	۳۶۸,۳۹۷	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
--	(۶۶۱,۳۸۵)	•	(۴۹,۳۰۰)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
--	(۱۰۴,۶۰۵)	•	(۱۰,۳۷۸)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
	(۴۳,۴۵۷)	•	۳۰۸,۷۱۹	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۱۶,۰۳۶	(۵۷,۹۸۸)	۱۷۶,۶۰۱	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۷۴	۳۱,۶۰۹	۳۱,۶۰۹	۳۷,۶۳۵	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	•	•	•	تاثیر تغییرات نرخ ارز
--	۳۷,۶۳۵	(۳۶,۳۷۹)	۳۱۴,۲۳۶	مانده موجودی نقد در پایان سال
	•	•	•	معاملات غیرنقدی

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۳/۲۹

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبای و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱					
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ بهای تمام شده-ریال	مبلغ فروش-ریال	نرخ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال			
فروش داخلی:															
انواع نخ	تن	هیئت مدیره	۰	۰	۵۸	۲۳۰,۶۰۳,۴۴۸.۲۸	۱۳,۷۹۵	(۹,۰۹۶)	۳,۶۹۹	۳۳۵	۳۳۶,۶۰۰,۰۰۰	۷۶,۷۵۱	(۶۴,۹۰۵)	۱۱,۸۴۶	۰
پارچه خام	هزار متر	هیئت مدیره	۰	۰	۱,۷۹۰	۹۰,۷۱۸,۹۹۴.۴۱	۱۶۲,۲۸۷	(۱۱۲,۸۲۳)	۴۹,۵۶۴	۴۳۲	۹۰,۸۸۸,۸۸۸.۸۹	۳۹,۲۶۴	(۲۳,۲۰۵)	۶,۰۵۹	۰
پارچه تکمیل شده	هزار متر	هیئت مدیره	۰	۰	۱۶,۶۵۶	۸۰,۵۰۸,۶۴۵.۵۳	۱,۳۴۰,۹۵۲	(۱,۱۱۴,۱۵۳)	۲۳۶,۷۹۹	۶,۶۸۴	۱۳۴,۴۳۶,۳۴۱.۷۷	۸۹۸,۵۰۵	(۷۵۹,۸۴۲)	۱۳۸,۶۶۳	۰
جمع فروش داخلی			۰	۰	۱۸,۵۰۴			(۱,۲۳۶,۰۷۲)	۲۸۰,۰۶۲	۷,۳۵۱		۱,۰۱۴,۵۲۰	(۸۵۷,۹۵۲)	۱۵۶,۵۶۸	۰
فروش صادراتی:															
جمع فروش صادراتی:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:															
سایر	۰	هیئت مدیره	۰	۰	۱۶,۱۷۹		(۱۳,۴۶۴)	۳,۷۱۵	۰	۰	۰	۵۴	(۴۶)	۸	۰
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵۴	(۴۶)	۸	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخفیفات			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۰	۰	۱۸,۵۰۴		(۱,۵۳۲,۳۱۳)	۲۸۲,۷۷۷	۷,۳۵۱	۷,۳۵۱	۱,۰۱۴,۵۷۴	(۸۵۷,۹۹۸)	۱۵۶,۵۷۶	۰	۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۷۱۰,۰۳۷	۷۸۵,۶۰۲	۷۱۰,۲۷۷	۷۵۲,۱۹۶	۱,۵۳۲,۳۱۳	۱,۰۱۴,۵۷۴	۱,۲۳۲,۷۰۷
مبلغ بهای تمام شده	(۶۴۰,۲۷۳)	(۷۳۷,۶۶۳)	(۶۰۶,۳۹۵)	(۶۶۳,۱۴۳)	(۱,۲۴۸,۵۳۶)	(۸۵۷,۹۹۸)	(۱,۰۲۴,۴۶۶)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

هیات مدیره شرکت در نظر دارد با توجه به روند رو به رشد شرکت و ادامه همین عملکرد و خرید و نصب ماشین آلات جدید با مقدار تولید بیشتر و کیفیت بالاتر بتواند نیاز بازار را در دست گرفته و از مقدار و مبلغ چشمگیری جهت فروش محصولات در سال های آتی بهره مند گردد.

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۶۸۱,۱۰۲	۶۳۵,۲۸۵
دستمزد مستقیم تولید	۳۷۵,۵۵۱	۳۰۳,۱۳۰
سربار تولید	۲۹۴,۲۷۷	۱۶۷,۳۸۹
جمع	۱,۳۵۰,۹۳۰	۱,۰۰۴,۸۰۴
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۱,۳۵۰,۹۳۰	۱,۰۰۴,۸۰۴
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۵۴,۵۵۱	۵۴,۹۵۹

موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۵۴,۹۵۹)	(۲۶۲,۴۹۱)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱,۲۵۰,۵۲۲	۷۹۷,۲۷۲
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۲۲۶,۳۹۱	۳۲۸,۳۷۷
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۳۲۸,۳۷۷)	(۲۶۷,۶۵۱)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۱,۲۴۸,۵۳۶	۸۵۷,۹۹۸
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۱,۲۴۸,۵۳۶	۸۵۷,۹۹۸

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

#### گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱														واحد	شرح محصول	
موجودی پایان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره				
بهای تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال		
۳۹,۰۲۴	۱۶۱,۹۳۵,۳۱۱.۲	۳۴۱	۶۴,۹۰۵	۳۷۶,۱۹۱,۴۸۹.۳۶	۲۳۵	(۱۵۴,۴۱۱)	۳۵۱,۰۷۴,۷۹۶.۷۵	(۶۱۵)	۳۳۱,۲۴۲	۳۵۱,۰۷۷,۰۹۰.۱۲	۹۳۱	۳۷,۰۹۸	۱۵۹,۴۰۰,۰۰۰	۱۷۰	تن	انواع نخ
۱۴,۹۳۲	۹,۶۷۷,۹۰۰.۱۹	۱,۵۲۳	۳۲,۲۰۵	۷۶,۸۶۳,۴۲۵.۹۳	۴۲۲	(۵۴,۴۱۷)	۳۲۰,۳۱۱,۷۴۰.۸۹	(۲۴۷)	۰	۰	۰	۱۰۲,۵۵۵	۴۶,۱۵۴,۲۶۵.۴۴	۲,۲۲۲	هزار متر	پارچه خام
۱۷۲,۳۶۰	۴۵,۳۹۳,۷۳۱.۸۹	۳,۷۹۷	۷۵۹,۸۴۲	۱۱۳,۶۸۰,۷۳۰.۱	۶,۶۸۴	۱,۲۹۶	۹۹,۶۹۲,۳۰۷.۶۹	۱۲	۷۷۲,۵۶۲	۹۹,۵۵۷,۵۲۸.۹۶	۷,۷۷۰	۱۵۷,۳۴۴	۵۸,۳۱۸,۷۵۴.۶۲	۲,۶۹۸	هزار متر	پارچه تکمیل شده
۴۱,۳۳۴	۴۱,۳۳۴,۰۰۰,۰۰۰	۱	۴۶	۴۶,۰۰۰,۰۰۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۱,۳۸۰	۲۰,۶۹۰,۰۰۰,۰۰۰	۲	۰	سایر
۲۶۷,۶۵۱			۸۵۷,۹۹۸			(۲۰۷,۵۳۳)			۱,۰۰۴,۸۰۴			۳۲۸,۳۷۷				جمع کل

#### خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱												واحد	شرح			
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره							
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار					
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال						
																مواد اولیه داخلی:
۱۲,۲۳۰	۲۰۲,۸۲۳,۳۳۲.۳۲	۶۰	۴۸۲,۵۸۴	۳۱۹,۴۱۱,۵۳۴	۲,۲۰۴	۴۷۷,۰۳۱	۳۱۹,۸۲۹,۹۵۲.۹۲	۲,۱۷۰	۱۸,۷۸۳	۱۹۹,۸۱۹,۱۴۸.۹۴	۹۴	تن	الیاف			
۱۵,۲۱۲	۱,۰۱۴,۱۳۲,۳۳۲.۳۲	۱۵	۱۲,۶۹۶	۳۲,۰۹۵,۳۳۸	۸۴	۳۶,۴۰۷	۳۹۴,۴۱۱,۱۱۱.۱۱	۹۰	۱,۵۰۱	۱۶۶,۷۷۷,۷۷۷.۷۸	۹	تن	نخهای خریداری شده			
۵۷,۹۱۲	۵۸۴,۹۶۹,۶۹۶.۹۷	۹۹	۱۳۹,۰۰۵	۳۱,۴۸۱,۰۲۳	۱,۲۳۹	۱۵۲,۹۴۹	۱۱۹,۰۲۶,۴۵۹.۱۴	۱,۲۸۵	۴۲,۹۶۸	۸۳۹,۵۸۴,۹۰۵.۶۶	۵۲	تن	رنگ و مواد تعاونی			
۳۹,۷۷۷	۴۲,۵۳۸,۵۷۱.۴۳	۷۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۹,۷۷۷	۴۲,۵۳۸,۵۷۱.۴۳	۷۰۰	--	سایر (مواد کمکی)			
۱۱۵,۱۳۱	۱,۸۴۵,۴۷۴,۹۳۵.۰۶	۸۷۴	۶۲۵,۲۸۵	۲۸۲,۹۸۷,۷۹۵	۲,۵۲۷	۶۵۶,۳۸۷	۶۲۲,۲۶۷,۵۳۴.۱۷	۲,۵۴۵	۹۴,۰۲۹	۱,۲۳۸,۷۲۰,۴۰۲.۸	۸۵۶		جمع مواد اولیه داخلی:			



مواد اولیه وارداتی:														
جمع مواد اولیه وارداتی:														
جمع کل	۱۱۵,۱۳۱		۶۳۵,۳۸۵		۶۵۶,۳۸۷			۹۴,۰۲۹						
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»														
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.														

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت							شرح
هزینه های اداری، عمومی و فروش			هزینه سربار			سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		
۲۲,۶۱۳	۲۲,۱۷۰	۲۸,۳۰۳	۶۵,۴۵۱	۶۴,۱۶۸	۱۰۷,۳۹۳	هزینه حقوق و دستمزد	
۶۱۶	۶۰۴	۵۸۲	۷,۷۰۵	۷,۵۵۴	۱۲,۲۵۷	هزینه استهلاک	
۱,۰۴۳	۱,۰۲۳	۴۱۴	۲۸,۲۵۵	۲۷,۷۰۱	۵۹,۸۲۵	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	
۱۲,۳۴۳	۱۲,۱۰۱	۳,۳۸۶	۶۳,۶۶۵	۶۱,۴۳۶	۹۰,۶۹۷	هزینه مواد مصرفی	
۱,۴۴۷	۱,۴۱۹	۳,۱۵۸	۰	۰	۰	هزینه تبلیغات	
۰	۰	۰	۰	۰	۰	حق العمل و کمیسیون فروش	
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه خدمات پس از فروش	
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مطالبات مشکوک الوصول	
۰	۰	۰	۸۹۷	۸۷۹	۱,۰۵۹	هزینه حمل و نقل و انتقال	
۸,۱۹۷	۸,۰۳۵	۱۴,۳۸۳	۵,۷۶۴	۵,۶۵۱	۳۳,۱۳۶	سایر هزینه ها	
۴۶,۲۵۹	۴۵,۲۵۲	۵۰,۳۲۶	۱۷۰,۷۳۷	۱۶۷,۳۸۹	۲۹۴,۲۷۷	جمع	

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ فروش محصولات به ازای هر متر بطور میانگین ۱۳۵,۰۰۰ ریال می باشد
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ خرید مواد اولیه شرکت بطور میانگین بصورت زیر می باشد: ۱. پنبه ۳۰۰,۰۰۰ ریال ۲. پلی استر ۳۰۰,۰۰۰ . ویسکوز ۳۳۰,۰۰۰

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به روند شرکت و افزایش تولید و سربار انتظار می رود بهای تمام شده نسبت به مقدار تولید نیز کاهش داشته باشد.

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۶۳۲	۶۷۸	۷۶۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۲۰۸	۲۲۵	۲۳۵

وضعیت ارزی			
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱

مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه های عملیاتی)			
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به افزایش ۱۶۰ درصدی هزینه های عمومی و اداری شش ماهه سال ۱۳۹۸ نسبت به دوره مشابه سال قبل انتظار می رود در شش ماهه دوم سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ افزایش هزینه های عمومی و اداری را داشته باشیم. با توجه به روند شرکت و افزایش تولید انتظار افزایش ضایعات تولیدی نیز وجود دارد که با توجه به فروش ضایعات تولیدی سایر درآمدهای عملیاتی نیز افزایش می یابد.	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.			

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر									
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر		
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال		
توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر									
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»									
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.									

سایر درآمدهای عملیاتی									
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۳۱		سود و (زیان) حاصل از تسعیر ارز داراییها و بدهیهای عملیاتی	جمع			
	درآمد	تسهیلات	درآمد	تسهیلات					
فروش ضایعات	۴,۱۸۵	۹,۳۴۷	۴,۱۸۵	۹,۳۴۷					
جمع	۴,۶۴۷	۱۱,۱۰۴	۴,۶۴۷	۱۱,۱۰۴					

سایر هزینه های عملیاتی									
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۳۱		سود و (زیان) حاصل از تسعیر ارز داراییها و بدهیهای عملیاتی	جمع			
	درآمد	تسهیلات	درآمد	تسهیلات					
سود و (زیان) حاصل از تسعیر ارز داراییها و بدهیهای عملیاتی	۰	۰	۰	۰					
جمع	۰	۰	۰	۰					

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)									
نوع تامین مالی	نرخ	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)	مانده پایان دوره به تفکیک	مبلغ هزینه مالی طی	سایر			

توضیحات	دوره	سررسید		ارزي			ريالي	(میلیون ريال)	سود(درصد)	
		بلند مدت	کوتاه مدت	معادل ريالي تسهیلات ارزي	مبلغ ارزي	نوع ارز				
	۳۳,۴۷۲	۰	۳۶۵,۳۶۷	۰	۰	۳۶۵,۳۶۷	۳۷۴,۷۳۹	۱۸	تسهيلات دريافتي از بانكها	
	۲۸,۴۳۵	۰	۴۷۸,۹۵۴	۰	۰	۴۷۸,۹۵۴	۳۰۸,۹۵۴	۱۸	تسهيلات دريافتي از بانكها	
	۶۰۷	۰	۸,۰۰۰	۰	۰	۸,۰۰۰	۸,۰۰۰	۱۸	تسهيلات دريافتي از بانكها	
	۳۴	۰	۸۲,۹۷۶	۰	۰	۸۲,۹۷۶	۳۴,۸۹۴	۱۸	تسهيلات دريافتي از بانكها	
	۰						۰		تسهيلات تسويه شده از ابتداي سال مالي تا پايان دوره	
	۶۲,۵۴۸	۰	۹۳۵,۲۹۷	۰		۹۳۵,۲۹۷	۷۲۶,۵۷۷		جمع	
	۰	انتقال به دارايي								
	۶۲,۵۴۸	هزينه مالي دوره								

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره  
منابع تامین مالی شرکت از بانکها بابت سرمایه در گردش بوده است.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ منابع تامین مالی شرکت از بانکها بابت سرمایه در گردش بوده است. - برآورد هزینه های مالی شرکت در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حدوداً مبلغ ۱۸۰,۰۰۰ میلیون ريال می باشد.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود و (زیان) حاصل از فروش دارایی های ثابت	۰	۰
جمع	۰	۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - افلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود حاصل از فروش دارائیهای ثابت (درآمد استثنایی)	۰	۰
سود حاصل از فروش مواد اولیه و آهن آلات و بشکه	۴,۱۷۹	۲,۳۷۸
درآمد مجموعه ورزشی کارخانجات	۱,۶۰۰	۵۱۱
درآمد اجاره	۱,۶۷۹	۷۸۴
سود(زیان) حاصل فروش دارائیهای ثابت	۳,۷۵۲	۰
سود سپرده های بانکی	۷۳۷	۲۵۸
سود (زیان) حاصل از تسعیر وجوه ارزي	۳,۷۷۱	(۲,۹۳۰)
سایر	۶,۶۳۳	۹۲۳
جمع	۳۱,۳۵۱	۱,۸۲۴

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۸۹,۴۱۰	۲۰۰	۱۴۸,۰۹۷	۲۹,۶۴۳	۰

**سایر برنامه های با اهمیت شرکت**

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ برنامه های با اهمیتی که مد نظر هیات مدیره شرکت می باشد خرید و نصب ماشین آلات واحد ریسندگی و بافندگی و رنگریزی می باشد. که افزایش تولید و فروش را در بر خواهد داشت.

**سایر توضیحات با اهمیت**

برنامه های با اهمیتی که مد نظر هیات مدیره شرکت می باشد خرید و نصب ماشین آلات واحد ریسندگی و بافندگی و رنگریزی می باشد. که افزایش تولید و فروش را در بر خواهد داشت. و با توجه به این روند با کاهش هزینه های سربار و دستمزد نسبت به مقدار تولید همراه خواهیم بود که در نتیجه کاهش بهای تمام شده کالای تولید شده را در بر خواهد داشت و در نهایت باعث افزایش سود بیشتر خواهد شد.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»